
関係者各位 11月吉日

謹啓 寒冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本年もあと少しとなり年の瀬の慌しさも本格的になって参りました。

この一年間を顧みて忘年会を開催いたします、ご多忙とは思いますが

出席の程よろしくお願いいたします

謹白

記

　 日時： 2016年12月10日(土曜日)　20：30～

場所： がんこ　梅田本店

06-6376-2001

〒532-0012

大阪府大阪市北区芝田1-5-11

忘年会開催について

お知らせをお送りさせていただいております。
ご確認の上ご提出をよろしくお願いします。


